製品:YE00905
KNX、1PR 0.8mm ソリッドBC、PE絶縁、OS、LSZHジャケット、Eca
製品概要
KNX、1ペア、導体外径0.8mm、裸銅線（ソリッド）、ポリエチレン絶縁、全体Beldfoil®シールド、LSZH／FRNCジャケット、CPR Eca
技術仕様
製品概要
適した用途: ビル管理用KNX・EIBケーブル
構造の詳細

曲げ半径
規格・適合性
環境適合性: 屋内（ユーロクラスEca）
可燃性試験・火災反応: IEC 60332-1-2
55 mm (2.2インチ)
施工最低温度
CPR適合: CPRユーロクラス:Eca
欧州規格（ハロゲンフリー）: IEC 62821-1 ハロゲンフリー適合 = 有、IEC 60754-1 - ハロゲン量 = 0、IEC 60754-2 - ハロゲン酸性ガス量 - 最大導電率 = 2.5 µS/mm、IEC 60754-2 - ハロゲン酸性ガス量 - 最
小pH = 4.3
英国の規制遵守: UKCAマーク
履歴
更新と改訂 改訂番号: 0.202、改訂日: 2026年2月20日
型番
バリエーション
品番 色 包装形態 ⾧さ EAN
YE00905.00100 緑 リール 100m 8719605112767
YE00905 005500M 緑 リール 500 m 6938935085301
YE00905.001000 緑 リール 1,000 m 8719605112774
YE00905.K01000 緑 リール 1,000m 8719605112798
YE00905 0051000M 緑 リール 1,000 m 6938935086353
YE00905.00500 ダークグリーン リール 500m 8719605112781
YE00905.K0500 緑、ダークグリーン リール 500 m 8719605112804
© 2026
Belden, Inc
All Rights
Reserved.